关于对列入道路运输安全生产“黑名单”营运驾驶员的公告

为切实加强全省道路运输安全生产监督管理，有效对道路运输生产经营者安全生产违法失信行为实施惩戒，根据《湖南省交通运输厅印发<关于贯彻落实湘政办明电[2016]102号文件加强道路运输安全管理的若干规定>的通知》（湘交安监[2016]127号）的有关条款规定，现将2018年9月列入我省道路运输安全生产“黑名单”营运驾驶员名单公布如下：

	[bookmark: _GoBack]序号
	姓 名
	性别
	工作单位
	从业资格证号
	从业资格证发证机关
	列入“黑名单”的违法行为
	注销（撤销）从业资格证日期
	备 注

	1
	全面
	男
	永通运输有限责任公司
	430802197208299311
	张家界市道路运输管理局
	该驾驶员2018年8月21日凌晨5:06——5:59时间段驾驶湘GY1550大客车违规超速7次，依据《中华人民共和国安全生产法》《道路运输从业人员管理规定》第47条
	2018年8月31日
	自2018年8月31日起三年内不得申领道路运输从业资格证